
lub posiadają ploter tnący z systemem po-

zycjonowania wydruków. Idealny do druku 

grafiki wystawowej, banerów, plakatów, gra-

fiki samochodowej oraz wielu innych. Ploter 

Roland VersaCAMM SP-540i / SP-300i został 

stworzony dla początkujących użytkowni-

ków, którzy rozpoczynają swoją przygodę z 

drukiem solwentowym. Niska cena zakupu 

sprawia, że każdego stać na własny ploter 

solwentowy. Dzięki zintegrowaniu plotera 

tnącego i drukującego w jednej maszynie 

SP-i jest uniwersalnym ploterem do druku 

naklejek, etykiet, stickerów, banerów, grafiki 

samochodowej oraz wielu innych. VS-640 

jest największym i najbardziej wszechstron-

nym ploterem drukująco-tnącym Rolanda, 

który ustala nowe standardy w przemyśle 

druku. VS-640 łączy w sobie najnowszą gło-

wicę drukującą z renomowanym systemem 

Roland Drukuj i Tnij. Biblioteka kolorów 

metalicznych i perłowych zapewnia możli-

wość dodania do wydruków ekskluzywnego 

metalicznego wykończenia aplikacji takich 

jak: naklejki, banery, grafika samochodowa, 

postery, prototypy opakowań, nadruki na 

koszulki i wiele więcej. Prezentowane były 

również maszyny do obróbki wydruków: 

Na pokazie obecnych było 90 osób 

z około 40 drukarń i agencji reklamowych 

z całej Polski. To nie pierwsze tego typu 

spotkanie w Bydgoszczy. - Polkosowy 

Open House staje się już pomału rokroczną 

tradycją! – mówi Wojciech Górski, product 

manager firmy Polkos – Organizujemy 

spotkanie, aby klienci mogli poznawać 

nas i to, jakie rozwiązania proponujemy. 

Prezentujemy maszyny i każdy z klientów ma 

możliwość przetestowania urządzenia pod 

kątem swoich potrzeb. Jako partner Rolanda 

jesteśmy zawsze na bieżąco ze wszystkimi 

nowościami i dzielimy sie tym z naszymi 

klientami – dodaje Górski.

Nie mogło zabraknąć czołowych pro-

duktów Rolanda. Gwiazdami, oprócz organi-

zatorów oczywiście, były takie maszyn jak RS 

640 i SP 540i. – Są to najbardziej cenione i 

najczęściej kupowane urządzenia – tłumaczy 

Wojciech Górski - Duży nacisk położyliśmy 

na maszynę VS 640 przeznaczoną do druku 

srebrnym i białym atramentem – dodaje. 

Ploter drukujący VersaArt RS 640 został stwo-

rzony na podstawie sprawdzonego VP-540. 

RS jest ekonomicznym rozwiązaniem dla 

użytkowników, którzy nie potrzebują cięcia Joanna Łęczycka

Open House
Drugiego września w hotelu Maraton w Bydgoszczy odbyło się spotkanie 

branżowe zorganizowane przez firmę PolKos dla partnerów handlowych i 

klientów. Ciekawe prelekcje, pokaz możliwości ploterów i konfekcjonowania 

wydruków wielkoformatowych, prezentacja szerokiego portfolio mediów, 

wiele inspirujących rozmów, a wszystko to we wspaniałej atmosferze.

Polkosowy

laminatory MK 1600, Trymery Titan i Gemini 

oraz zgrzewarki Leister Uniplan. Wszystkie 

te maszyny cały czas pracowały - a eksperci 

z firmy PolKos służyli radą i pomocą. Można 

było poznać tryb pracy urządzeń oraz przyj-

rzeć się efektom finalnym – wydrukom.

Po części oficjalnej organizatorzy 

ugościli przybyłych uroczystą kolacją, która 

trwała do późnych godzin nocnych. Inte-

gracji sprzyjała przyjemna atmosfera, która 

na imprezach z firmą PolKos jest zawsze 

gwarantowana. Wieczór uświetniła degusta-

cja wyśmienitych win z różnych zakątków 

świata.
Organizatorzy bardzo pozytywnie 

oceniają spotkanie z klientami i partnerami 

handlowymi. - Uwielbiamy bezpośredni 

kontakt z klientem a klient z nami i  maszy-

nami – przyznaje Wojciech Górski – Dzięki 

tego typu spotkaniom nie tylko prezentujemy 

nasze rozwiązania ale przede wszystkim 

zacieśniamy więzi między klientem a nami. 

Bardzo cenimy wartość bezpośrednich kon-

taktów z klientami! – dodaje Górski.

Jak zapowiadają organizatorzy nie był 

to ostatni PolKosowy Open House. Z niecier-

pliwością czekamy kolejnych edycji.
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